
 

 

MINISTÈRE DE L'ENSEIGNEMENT 

SUPÉRIEUR ET DE LA RECHERCHE 

 

  

 

 

Grenoble INP - UGA  

 

 

 

 

 

Décision portant nomination du jury d’admission pour le concours interne de recrutement 

d'ingénieurs d'études, branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploi-type 

Chargé-e de la gestion des ressources humaines, ouvert au titre de l'affectataire INP 

GRENOBLE, session 2024 

 

L’Administrateur général de Grenoble INP – UGA, 

 

Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables 

aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du 

ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 

Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation 
des jurys de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps 
d’ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de 
l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de 
désignation des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d’examens 
professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et de personnels 
techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 

Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le 

recrutement d'ingénieurs d'études, 

 

 

DÉCIDE : 

 

Article unique : Sont nommés membres du jury d’admission pour le concours interne de recrutement 

d'ingénieurs d'études dans la branche d'activité professionnelle J (gestion et pilotage), emploi-type 

Chargé-e de la gestion des ressources humaines, ouvert au titre de l'affectataire INP GRENOBLE, 

au titre de l'année 2024 : 

 

Monsieur FRASES Jean-François, DGS d'établissement public à caractère scientifique, culturel et 

profe, président, Grenoble INP - UGA, Grenoble. 

Madame LANARI Valérie, ingénieure d'études de classe normale CNRS, experte, Centre national 

de la recherche scientifique, Grenoble. 

Monsieur SANCHEZ Philippe, administrateur de l'éducation nationale, de l'enseignement supérieur 

e, expert, Ecole centrale de Lyon, Ecully. 

Madame VALENTIN Catherine, ingénieure d'études hors classe, Grenoble INP - UGA, Grenoble. 

Madame ZAOUI Linda, ingénieur d'études de classe normale, Aix Marseille Université, Aix-en-

Provence. 

Monsieur CHAMBERLAIN Alexandre, professeur agrégé de classe normale, suppléant, Lycée 

Louise Michel, Grenoble. 

 

Fait à Grenoble, le 16/07/2024, 

 

 


		2024-07-24T14:07:00+0200
	Grenoble INP
	Administrateur général  Institut polytechnique de Grenoble




